
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS
SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr.Prot. ________ Durrës, më ____.____.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Durres

Adresa Lagja nr. 8, Rr.A.Goga, Durres

Tel/Fax +355 52-23358

E-mail SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.srd.gov.al

P.Pergjegjes Ilna Shehu

Tel/P.Pergjegjes 052 234570

E-mail/P.Pergjegjes sek.prokurime@srd.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna”, ndarë në 15 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)-
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__________

Lot1 Human Rabies Immunoglobulin / 150 UI/ml-2 ml REF-28467-06-26-2019
Lot2 Ushqim Parenteral Total /1000 ml REF-28470-06-26-2019
Lot3 Progesterone / 25 mg-1ml REF-28473-06-26-2019
Lot4 Ferrous Sulphate / 80 mg REF-28476-06-26-2019
Lot5 Glucose / 4gr-10ml REF-28478-06-26-2019
Lot6 Atropine Sulphate / 1mg/1ml REF-28481-06-26-2019

Lot7 Drotaverine Hydrochloride / 40mg/2ml REF-28484-06-26-2019

Lot8 Promethazine / 50mg/2ml REF-28486-06-26-2019

Lot9 Iodine x 300mg/ml / 100 ml
REF-28490-06-26-2019
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Lot10 Amidotrizoic acid, Meglumine salt Sodium amidotizoate /(66gr+10gr)/100ml REF-28492-06-26-2019

Lot11 Gadopentenic acid (as Dimeglumine salt) /469.01 mg/ml-10ml REF-28494-06-26-2019

Lot12 Lanatoside C /04 mg-2 ml REF-28496-06-26-2019

Lot13 Aciclovir / 400 mg REF-28498-06-26-2019

Lot14 Lidocaine /20mg/ml-50 ml REF-28501-06-26-2019

Lot15 Neostigmine Bromide / 0.5 ml/1ml-1 ml REF-28504-06-26-2019

5. Fondi limit 5,136,621.76 (pesemilion e njeqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e
njezet e nje mije e shtatedhjete e gjashte) leke

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
të gjitha lotet është: 41,134.74 Lekë pa TVSH.

Loti Sistemi Lot/Princip
aktiv

Formë/doza Njësia Fondi
limit per
njesi

Vlera e
pritshme e
kontratave
per cdo lot

1 Anti infektive te
pergjithshem

Human Rabies
Immunoglobulin

150 UI/ml-
2ml

Flakon 34,507.88
69,015.76

2 Anestezi
Reanimacion

Ushqim
parenteral total

1000 ml Flakon/
Ampule

405
40,500.00

3 Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Progesterone 25mg-1ml Ampule 51.84
103,680.00

4 Gjaku dhe
oganet
formueset e
gjakut

Ferrous sulphate 80mg Tablete 8.23
8,230.00

5 Gjaku dhe
oganet
formueset e
gjakut

Glucose 4gr-10ml Ampule 58.3
139,920.00

6 Metabolizmi dhe
trakti tretes

Atropine
Sulphate

1mg/1ml Ampule 48.6
486,000.00

7 Metabolizmi dhe
trakti tretes

Drotaverine
Hydrochloride

40mg/2ml Ampule 21.06
210,600.00

8 Sistemi
respirator

Promethazine 50mg/2ml Ampule 52.92 185,220

9 Lende kontrasti
per CT

Iodine x
300mg/ml

100 ml Flakon 2,975
1,487,500.00



10 Lende kontrasti
gastrointestinale

Amidotrizoic
acid, Meglumine
salt Sodium
amidotizoate

(66gr+10gr)/
100ml

Flakon 879
87,900.00

11 Lende kontrasti
per MRI

Gadopentenic
acid (as

Dimeglumine
salt)

469.01
mg/ml-10ml

Flakon 1855
1,391,250.00

12 Sistemi
kardiovaskular

Lanatoside C 0.4mg-2 ml Ampule 52.92
127,008.00

13 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete 14.87
2,974.00

14 Sistemi nervor Lidocaine 20 mg/ml-50
ml

Flakon 151.2
362,880.00

15 Sistemi nervor Neostigmine
bromide

0.5mg/1ml -
1ml

Ampule 52.92
433,944.00

Leke pa Tvsh
5,136,621.76

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 08.07.2019,
ora 14:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 08.07.2019, ora
14:00

Titullare e Autorietit Kontraktor
Dr. Nadire JANI


